

**Årsredovisning**  
**för**  
**Västbo Lantbruksentreprenad Aktiebolag**  
**556565-7821**

**Räkenskapsåret**  
**2024-09-01 - 2025-08-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Västbo Lantbruksentreprenad Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25/12 2025. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.



Erik Norrman

**Årsredovisning**

**för**

**Västbo Lantbruksentreprenad Aktiefbolag**

**556565-7821**

**Räkenskapsåret**

**2024-09-01 - 2025-08-31**

2/2

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Styrelsen för Västbo Lantbruksentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

#### Allmänt om verksamheten

Företaget började sin verksamhet 1999. Verksamheten omfattar lantbruksentreprenad.

Företaget har sitt säte i Gnosjö, Jönköpings län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under året. Omsättningen har ökat pga planerad uppskalning av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025/24</b>	<b>2024/23</b>	<b>2023/22</b>	<b>2022/21</b>
Nettoomsättning	2 239	1 497	1 601	812
Resultat efter finansnetto	175	67	13	-23
Balansomslutning	2 286	1 894	1 557	1 478
Soliditet (%)	15,7%	9,7%	7,5%	6,4%

### Förändring i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
<b>Antal A-aktier: 1 000 st</b>				
Eget kapital 2024-08-31	100 000	17 371	67 239	184 610
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		0	0	0
Balanseras i ny räkning		67 239	-67 239	0
Årets resultat			175 019	175 019
<b>Eget kapital 2025-08-31</b>	<b>100 000</b>	<b>84 610</b>	<b>175 019</b>	<b>359 629</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 kr (90 000kr).

### Resultatdispositioner

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	84 610
Årets vinst	175 019
<b>Totalt</b>	<b>259 629</b>

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	259 629
<b>Totalt</b>	<b>259 629</b>

Västbo Lantbruksentreprenad Aktiebolag  
556565-7821

2(6)

**Resultaträkning**

Not

2024-09-01

2023-09-01

2025-08-31

2024-08-31

**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning

2 238 852

1 496 643

Övriga rörelseintäkter

402 308

358 160

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.****2 641 160****1 854 803****Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter

-1 447 754

-987 021

Övriga externa kostnader

-995 501

-807 865

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-36 000

0

**Summa rörelsekostnader****-2 479 255****-1 794 886****Rörelseresultat****161 905****59 917****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13 291

8 558

Räntekostnader och liknande resultatposter

-177

-1 236

**Summa finansiella poster****13 114****7 322****Resultat efter finansiella poster****175 019****67 239****Resultat före skatt****175 019****67 239**

Skatt på årets resultat

0

0

**Årets resultat****175 019****67 239**

Västbo Lantbruksentreprenad Aktiefbolag  
556565-7821

3(6)

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	144 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 525 694	1 491 026
<b>Summa varulager</b>		<b>1 525 694</b>	<b>1 491 026</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 676	191 260
Övriga fordringar		152 715	203 208
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 391</b>	<b>394 468</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		415 743	8 451
<b>Summa kassa bank</b>		<b>415 743</b>	<b>8 451</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 141 828</b>	<b>1 893 945</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 285 828</b>	<b>1 893 945</b>

EW

Västbo Lantbruksentreprenad Aktiefbolag  
556565-7821

4(6)

**Balansräkning**

Not

2025-08-31

2024-08-31

**Eget kapital och skulder****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital 1000st

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital****100 000****100 000****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

84 610

17 371

Årets resultat

175 019

67 239

**Summa fritt eget kapital****259 629****84 610****Summa eget kapital****359 629****184 610****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

0

0

**Summa långfristiga skulder****0****0****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

93 968

28 249

Övriga skulder

1 724 182

1 680 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 049

0

**Summa kortfristiga skulder****1 926 199****1 709 155****Summa skulder och eget kapital****2 285 828****1 893 765**

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 årsredovisning i mindre aktiefbolag, vilket överensstämmer med föregående år.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Värderingsprinciper

- Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan

### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar: 5 år

## Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärde	474 351	474 351
Inköp	180 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>654 351</b>	<b>474 351</b>
Ingående avskrivningar	-474 351	-474 351
Årets avskrivningar	-36 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-510 351</b>	<b>-474 351</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 000</b>	<b>0</b>

EW

2026011305560

Västbo Lantbruksentreprenad Aktiefbolag  
556565-7821

6(6)

Hillerstorp 2025-12-25



Niklas Norrman  
Ordförande



Johan Norrman



Erik Norrman